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NUXE NUXURIANCE Gold Serum, 30 ml (dw. 31.01.2024)
 

Cena: 114,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Gold Serum i w jakim celu się je stosuje?

Odżywczo-rewitalizujące Serum z serii Nuxuriance Gold od NUXE o aksamitnej konsystencji łączy w sobie moc dwu-kwiatowych
Komórek Szafranu i Bugenwilli®, Oleoaktywnej Róży Porcelanowej® oraz naturalnego kompleksu odżywczo-odbudowującego, aby
zapewnić absolutną moc przeciwstarzeniową.

Dzień po dniu skóra wydaje się odnowiona: gładsza, jędrniejsza i nie sprawia już wrażenia nadmiernie "cienkiej".

Skóra wygląda na silniejszą i jaśniejszą, piękniejszą i pełną życia.

Korzyści:

Unikatowe serum do twarzy, które regeneruje skórę i odbudowuje jej blask,
Odbudowuje skórę właściwą i naskórek dzięki dwukwiatowym komórką szafranu i bugenwilli.
Nasila produkcję lipidów oraz odbudowuje barierę ochronną skóry poprzez kompleks odżywczo-regenerujący (Jiaougulan i Kwiat
Czystka)
Oleoaktywny wyciąg z Etlingery Wyniosłej (róży porcelanowej) poprawia mikrokrążenie i na nowo przynosi skórze blask.
Stworzone z dedykacją dla cery dojrzałej i odpowiadające jej potrzebom
Intensywna regeneracja, odżywienie i wzmocnienie dojrzałej skóry
Miła, wtapiająca się w skórę konsystencja i aż 95% składników pochodzenia naturalnego,
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Gold odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Komórki Bi-Floral® z szafranu i bugenwilli, Oleoactive® z róży porcelanowej, Naturalnego
pochodzenia odżywczo-odbudowujący kompleks (Jiogulan i Rockrose), Kwas hialuronowy
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92,7% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:
Wyrafinowany zapach białych kwiatów i drzewa sandałowego oddający kobiecy i elegancki nastrój.

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej, osłabionej upływem czasu powyżej 60. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Gold Serum:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą.
Naturalny kompleks odżywczo-regenerujący (jiaougulan i kwiat czystka) - O zwiększonej zawartości w stosunku do kremu
dziennego - stymuluje syntezę lipidów i wzmacnia barierę ochronną skóry
Oleoaktywny ekstrakt z etlingery wyniosłej (róża porcelanowa) - Stymuluje mikrokrążenie poprawiając docieranie składników
odżywczych i przywraca blask.
Olej z orzechów laskowych - Jest doskonałym emolientem, bogatym w odżywcze nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym w
oleinowy. Tworząc na skórze film, zapobiega przeznaskórkowej utracie wody, dzięki czemu nawilża skórę. Ponadto pobudza on
jej regenerację i działa zmiękczająco.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Puder mikowy - odbija światło od twarzy dzięki swoim właściwościom błyszczenia lub połysku i sprawia, że skóra wygląda na
gładszą, bardziej miękką i promienną.
Glutamina - Napina skórę, a także wzmacnia, ujędrnia i wygładza. Poprawia jej nawilżenie, działa przeciwzapalnie oraz
wspomaga gojenie. Ma właściwości antyoksydacyjne, stymuluje syntezę białek – kolagenu i elastyny w skórze. Wzmacnia jej
odporność na niebezpieczne czynniki zewnętrzne, takie jak promienie UV, alergeny i zanieczyszczenia.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki
Olejek jojoba - Ciężko wymienić wszystkie zbawienne dla skóry właściwości olejku jojoba, w związku z tym postaramy się
wymienić te najważniejsze. Jest on bardzo skuteczną, wielozadaniową substancją sprawdzającą się w codziennej rutynie dbania
o skórę. Jest humektantem, w związku z tym zatrzymuje wodę w skórze dbając o jej ciągłe nawilżenie. Wykazuje działanie
antyseptyczne. Z uwagi na zawartość witaminy E działa przeciwutleniająco. Normalizuje produkcję sebum oraz jednocześnie
jest niekomedogenny. Z uwagi na właściwości antyoksydacyjne może sprzyjać produkcji kolagenu, który nadaje skórze jędrność.
Ma właściwości kojące.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Olej rzepakowy - Zawiera wysoki poziom niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które nawilżają skórę i wzmacniają
tkankę skórną. Jest również bogaty w witaminę K, która pomaga zachować elastyczność i gładkość skóry, oraz kwas linolowy,
który tworzy na skórze barierę zapobiegającą ucieczce wody.
Ekstrakt z pomidora - Pomidor jest źródłem silnych antyoksydantów, które zwalczając wolne rodniki zapobiegają degradacji
kolagenu, należą do nich m.in. likopen, beta-karoten, czy witamina C. Pomaga zrównoważyć pH skóry i regulować wydzielanie
sebum. Ekstrakt z pomidora może redukować uszkodzenia spowodowane promieniami UV, a także przyczyniać się do
zwiększenia nawilżenia skóry oraz koić jej podrażnienia.

Jak stosować NUXE NUXURIANCE Gold Serum:

Sposób użycia:
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Nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Po wchłonięciu nałożyć krem pielęgnacyjny dostosowany do potrzeb skóry.

Tip:
Weź małą kroplę serum lub pół pipety, rozprowadź lekko na palcach, a następnie nałóż na twarz obiema rękami, trzymając je płasko,
zawsze pracując do zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Nie zapomnij o szyi i górnej części dekoltu.

Pozwól, aby tekstura wtopiła się w skórę przez 30 sekund, a następnie nałóż swój krem nawilżający.

Najlepiej rano i wieczorem.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Gold Serum:

Skład:

AQUA/WATER, ALCOHOL DENAT., DIMETHICONE, GLYCERIN, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) SEED
OIL, OCTYLDODECANOL, LECITHIN, PARFUM/FRAGRANCE, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONOL, TOCOPHEROL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM GLUCONATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, DIMETHICONE
CROSSPOLYMER, HYALURONIC ACID, BOUGAINVILLEA GLABRA LEAF CELL EXTRACT, SODIUM HYDROXIDE, DECYL GLUCOSIDE,
GLUTAMINE, PHENETHYL ALCOHOL, MICA, BRASSICA CAMPESTRIS (RAPESEED) SEED OIL, CI 77491/IRON OXIDES, SOLANUM
LYCOPERSICUM (TOMATO) FRUIT EXTRACT, CISTUS INCANUS FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT, CITRIC ACID, GYNOSTEMMA
PENTAPHYLLUM LEAF/STEM EXTRACT, ETLINGERA ELATIOR EXTRACT, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, CROCUS
SATIVUS FLOWER EXTRACT, EICHHORNIA CRASSIPES EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL SALICYLATE,
LINALOOL, COUMARIN, GERANIOL (N4004/A).
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